
Číslo jednací: 8 T 101/2020 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

TRESTNÍ PŘÍKAZ 
(anonymizovaný opis) 

Samosoudce Okresního soudu v Tachově vydal dne [datum] podle § 314e odst. 1 tr. řádu 
následující trestní příkaz 

Obviněný 

[celé jméno obviněného], 

[datum narození] v [obec], trvale bytem [adresa obviněného], t.č. bytem a táž adresa pro účely 
doručování [ulice a číslo], [obec], nezaměstnaný 

je vinen, že 

opakovaně, a to nejméně dne [datum] okolo 16: 00 hodin a dne [datum] v přesně nezjištěné 
době od 13:00 hodin do 16:00 hodin, na ulici před domem [adresa] v ulici 
[ulice], [obec], poškozeným [jméno] [celé jméno poškozeného], narozenému 
[datum], [jméno] [celé jméno poškozeného], narozenému [datum], a [jméno] 
[celé jméno poškozeného], narozenému [datum], slovně vyhrožoval tak, že 
všechny výše uvedené poškozené rozdupe, že je zbije, že chcípnou s tím, že 
první půjde na řadu poškozený [celé jméno poškozeného], potom 
poškozený [celé jméno poškozeného] a jako poslední půjde na řadu 
poškozený [celé jméno poškozeného] 

tedy skupině obyvatelů vyhrožoval usmrcením a ublížením na zdraví, 

čímž spáchal 

přečin násilí proti skupině obyvatelů a proti jednotlivci podle § 352 odst. 1 trestního zákoníku 

a odsuzuje se z a t o 

Poučení: 

Proti tomuto trestnímu příkazu lze do osmi dnů od jeho doručení podat u zdejšího soudu odpor. 
Právo podat odpor nenáleží poškozenému. Pokud je odpor podán včas a oprávněnou osobou, 
trestní příkaz se ruší a ve věci bude nařízeno hlavní líčení. Při projednání věci v hlavním líčení 
není samosoudce vázán právní kvalifikací ani druhem a výměrou trestu obsaženými v trestním 



 2 8 T 101/2020 

 

příkaze. Nebude-li odpor řádně a včas podán, trestní příkaz se stane pravomocným a 
vykonatelným. V případě, že obviněný odpor nepodá, vzdává se tím práv na projednání věci 
v hlavním líčení. 

Tachov 3. srpna 2020 

Mgr. Ing. Miroslav Vajgant 
soudce 


